<> Ingredientes: Aclicar, massa de cacau, gordura

de pa]ma, gordura vegetal’ |eite em pé mtegraL manteiga |nf0rmag50 NUtfiCionaJ I Nutrition Facts / Informacién Nutricional

de cacau, soro de leite em po, cacau em pd, extrato de ~_ Porgao de 11 g (1 bombom)***

malte, maltodextrina, sal, emulsificantes lecitina de soja e _ Serving Size / Tamafio por porcion 11 g (1 candy / bomban)

polirricinoleato de poliglicerol e aromatizantes sintéticos Quantidade por porcao . s vo (4| Quantidade por porcao / Amount VD (Y

idénticos ao natural. Contém gliten. Contém lactose. Amount per serving/ Cantidad por porcién per serving / Cantidad por porcion

>!< Ingredients: Sugar, cocoa mass, palm fat, Valor !Energéticol Calories / Calorias 62 kcal =260 kJ | 3% | Gorduras Trans 0g| «

vegetable fat, whole powdered milk, cocoa buter, whey Carboidratos 60| 20 | [ Fat/ Grasas Trans

powder, cocoa powder, malt extract, mattodextrin, salt Cartctydrata) Cabohidratos : Y TE——

emulsiiers soy lecithin and polyricinoleate polyglycerol and Froteings | Protein (Frotsinas 09 | 0% | Dietary Fiber/ Og [ 0%

artificial flavorings. Contains gluten. Contains lactose. Gorduras Totais / Total Fat / Grasas Totales 4,0 g| 7% | Fibra Alimentaria

== |ngredientes: Az(icar, masa de cacao, grasa de Gorduras Saturadas 2,29 | 10% | Sodio/Sodium/Sodio 9,9 mg | 0%

palma, grasa vegetal, leche entera en polvo, manteca de | ):’t:rat:d Fa:v’[:d’:::at“'ai: e .
*)% Valores Diarios ncia com base em uma dieta de 2.000 keal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menores o

Cacao, Suero de leche en pOIVO' cacao en pOIVO’ ‘?’.‘"aCtO de suas necessidades energéticas. (**) VD ndo estabelecido. (***) Porcdo de referéncia de 25g, sequndo Resolugdo n° 359/2003. (*) Percent Daily Values

de malte, maltodextrina, sal, emulsionantes lecitina de (VD) are based on a 2,000 calorie or 8,400 k! diet. Your daily values can be higher or lower depending on your calories needs. (+*) VD not established. (*)

% Los Porcentajes de Valores diarios (VD) estan basados en una dieta de 2.000 calorias u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores
dependiendo de sus necesidades energéticas. (**) VD no establecido.

soja y poliricinoleato de poliglicerol y aromatizantes
artificiales. Contiene gluten. Contiene lactose.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE DE VACA, SOJA A 00 s e o
E GEVADA, PODE CONTER AMENDOIM, AVELA, AMENDOA E o epose et A k.

No exponga al calor y humedad. Zgé L.) n-
DERIVADOS DE TIIIG(I Apos aberto, consumir em até 3 dias. S m

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS COW'S MILK, SOY AND '
BARLEY'S INGREDIENTS. MAY CONTAINS PEANUT, HAZELNUT, INDUSTRIA DE TORRONE N. S. DE MONTEVERGINE LTDA. BRI VAL,

ALMONDS AND WHEAT PRODUCTS. :
Rua do Laco de Fita, 101 - Sdo Paulo - SP - CEP 04403-040
ALERGICOS: CONTIENE PRODUCTOS DE LECHE DE VACA, SOJA Y Fone/Fox: (11) 55642000 NP 43643857/000132  Sac s s 1T ot
CEBADA. PUEDE CONTENER MANI, AVELLANA, ALMENDRAY sac@montevergine.com.br - www.montevergine.com.br  yONTEVIDEQ - IM. S.RA 182111957
PRODUCTO DE TRIGO. ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 0800-161670




